Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

29.02.2024 г. № 205 - о
Об участии в экскурсии

На основании письма 32-исх-72-32 от 26.02.2024 г. Отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной обороне
администрации г. Пыть-Яха

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в экскурсии в 84 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС Главного

управления МЧС России по ХМАО-Югре, которая пройдет 01.03.2024 г. в
10-00 обучающимся ЗГ класса.

2. Классному руководителю ЗГ класса Саламатиной Ж.М. провести с
обучающимися инструктаж по правилам дорожного движения;

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения
мероприятия, а также за сопровождение обучающихся возложить на
классного руководителя ЗГ класса Саламатину Ж.М. и педагога-
организатора Меланич Д.Н.

4. Тереховой И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе
скорректировать расписание учебных занятий.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 Д О.Г. Поштаренко
Имени Героя Советского Союза ш
Ивана Никитовича Кожедуба /

С приказом ознакомлены:

Саламатина Ж.М.
Христофович Е.Е.
Меланич Д.Н.
Терехова И.А.

7' «2 7 » Q-L 2024 г.
' «X?» 2024 г.

2024 г.
«<% ,^Z2024 г.

Shinobu
Выделение

Shinobu
Выделение

Shinobu
Выделение

Shinobu
Выделение

Shinobu
Выделение